ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL nº 007/2022

 CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2022

   Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os(as) candidatos(as)

aos cargos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado nº

009/2022, para comparecer no prazo de 03(três) dias úteis a contar da presente data, junto ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Campinas do Sul, com sede na Rua

General Daltro Filho, 999, Centro, Campinas do Sul – RS, a fim de tratar de sua contratação,

comprovação dos requisitos para recrutamento do cargo e posterior encaminhamento para

exames complementares de ingresso:

I - Cargo de Nutricionista:

Nome Classificação final

Lais Tamara Tolotti 1º lugar

II – Cargo de Visitadora-PIM:

Nome Classificação final

Melissa da Silva Bruno Feijó 1º lugar

   O não comparecimento, no prazo determinado, será entendido como

desistência do candidato à contratação no referido cargo.

   Gabinete do Prefeito, 21 de julho de 2022.

      Paulo Sérgio Battisti

                 Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 21.07.2022

Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças